



PRODUCT SPECIFICATION

Shredded Mozzarella : diced

Ingredients : Mozzarella Cheese 40+ (pasteurized cow milk, salt, starter culture rennet)

Allergens Milk, Lactose

Suitable for

Coeliacs	No
Vegetarians	Yes
Vegans	No
Halal	Yes
Kosher	No

Nutritional data (100g)

Dry matter	50,0	g +/- 2%
Energy	1247	kJ
	303	Kcal
Fat	22,0	g +/- 2%
Of which saturates	14,8	g
Carbohydrates	2,2	g
Of which sugars	1,3	g
Proteins	25,0	g
Salt	1,6	g +/- 0,2 %

Microbiological data

this bacterial count is only valid for product in original packaging per m M Method

Enterobacteriaceae g	< 1.000 10.000	ISO 21528-2 (2004)
Yeasts g	< 1.000 10.000	ISO 7954 (1987)
Moulds g	< 1.000 10.000	ISO 7954 (1987)
Salmonella 25 g	Negative	ISO 6579 (2002)
Listeria Monocytogenes 25 g	Negative	ISO 11290-1 (1996,Amd 1: 2004)
Staphylococcus		
Enterotoxins	25 g Negative	European screening method (EG1441/2007)

The product complies with EU 2073/2005 and EU 1441/2007

GMO Statement

The product and its raw materials comply with the current EC regulations for labelling, approval and traceability of genetic modified food and feed EU 1830/2003